

Jastrzębie-Zdrój, dn. 24.05.2022 r.

**BZP.271.35.2021**

## **Wg rozdzielnika**

**Dotyczy:** postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na zadanie pn.:  
**„Dostawa oraz montaż wyposażenia dla pracowni techniki samochodowej w Zespole Szkół Zawodowych w Jastrzębiu-Zdroju w ramach projektu pn. Profesjonalne pracownie 3 w Jastrzębiu-Zdroju – Etap 1”.**

Do treści specyfikacji warunków zamówienia wpłynęły zapytania od Wykonawców (treść pytań z zachowaną oryginalną pisownią poniżej):.

Działając w myśl art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), informuję:

### **Pytanie nr 1:**

„Zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający w podnośniku nożycowym podprogowym dopuszcza przedłużanie platform - jako blokowanie najazdów jest to rozwiązanie równoważne do platform rozsuwanych.”

#### **Odpowiedź na pytanie 1:**

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z zapisami specyfikacji warunków zamówienia. Sprawdzenie zgodności złożonej oferty tj. zaproponowanego urządzenia z wymaganiami specyfikacji warunków zamówienia odbywać się będzie na etapie weryfikacji ofert.

### **Pytanie nr 2:**

„Prosimy o informacje czy Zamawiający wykona przyłącza do montażu podnośnika i przygotuje posadzkę według wytycznych z Wykonawcą, czy już jest gotowa elektryka oraz posadzka.”

#### **Odpowiedź na pytanie 2:**

Zamawiający przygotował podłoże pod montaż podnośnika wg informacji w specyfikacji, czyli płytę z betonu B25 o wymiarach 2,5 m szerokości i 5 m długości. Ponadto rozprowadzono instalację 3-fazową do zasilania podnośnika (przewody) wystają z posadzki obok płyty – przygotowane do podłączenia i montażu skrzynki sterującej podnośnika.

### **Pytanie nr 3:**

„Ze względu na niejasny opis prosimy o zaakceptowanie poniższego:

Urządzenie do pomiaru geometrii zawieszenia 3D

- pomiar pojazdów do min. 3,5t
- możliwość aktualizacji bazy danych przez Internet
- zasilanie 230 V
- wersja przeznaczona do pracy z podnośnikiem dwukolumnowym lub nożycowym podprogowym
- w zestawie dołączone akcesoria niezbędne do wykonania pomiaru
- baza danych pojazdów
- wersja z tabletem lub komputerem stacjonarnym na których zainstalowane jest oprogramowanie do ustawiania geometrii zawieszenia
- w wersji z komputerem stacjonarnym w zestawie monitor i drukarka oraz dołączona szafa na komputer, drukarkę i monitor w zestawie blokada kierownicy i pedału hamulca raz obrotnice kół

- możliwość pracy w odległości do 1,5m od krawędzi przodu pojazdu
- umożliwiał pomiar:
- Zbieżności
- Zbieżności połówkowej
- Pochylenia kół
- Wyprzedzenia sworzni zwrotnicy
- Pochylenia sworzni zwrotnicy”

**Odpowiedź na pytanie 3:**

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z zapisami specyfikacji warunków zamówienia. Sprawdzenie zgodności złożonej oferty tj. zaproponowanego urządzenia z wymaganiami specyfikacji warunków zamówienia odbywać się będzie na etapie weryfikacji ofert.

Korzystając z uprawnienia wynikającego z art. 286 ust. 3 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) informuję, iż zmianie ulega termin składania i otwarcia ofert oraz termin związania ofertą:

- termin składania ofert: **31.05.2022 r. do godz. 9:00,**
- termin otwarcia ofert: **31.05.2022 r. godz. 9:15.**
- termin związania ofertą: **do dnia 29.06.2022 r.**

W związku z przesunięciem terminu składania i otwarcia ofert, korzystając z uprawnienia wynikającego z art. 286 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) Zamawiający informuje, iż zmianie ulegają zapisy:

**1. Rozdziału 17 pkt 1 „Sposób oraz termin składania ofert”, który otrzymuje nowe brzmienie:**

„1. Ofertę należy złożyć przy użyciu środków komunikacji elektronicznej za pośrednictwem Platformy nie później niż **do dnia 31.05.2022 r., do godz. 9:00**”.

**2. Rozdziału 18 pkt. 1 „Termin otwarcia ofert”, który otrzymuje nowe brzmienie:**

„1. Otwarcie złożonych ofert nastąpi **w dniu 31.05.2022 r. o godz. 9:15.**”

**3. Rozdziału 19 pkt. 1 „Termin związania ofertą”, który otrzymuje nowe brzmienie:**

„1. Wykonawca jest **związany ofertą do dnia 29.06.2022 r.**”.

**Przewodniczący Komisji Przetargowej**

**Barbara Chodakowska**

**Rozdzielnik:**

Strona postępowania na Platformie zakupowej

**Kopia:**

BZP a/a